
Zadavatel č. 1: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
Zadavatel č. 2: Město Velké Meziříčí 

Zadavatel č. 3: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanalizace ul. Sokolovská, Velké Meziříčí a mostu ev. č. 602-027 

  

 

        AQUASYS spol. s r.o. 

Jamská 2488/65 

591 01 Žďár nad Sázavou 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanalizace ul. Sokolovská, Velké 
Meziříčí a mostu ev. č. 602-027 

 

Zadavatel:  

Zadavatel č. 1: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Zadavatel č. 2: Město Velké Meziříčí 

Zadavatel č. 3: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace 

 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na  stavební práce 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Způsob financování zakázky: Vlastní zdroje zadavatelů 

     
 
V zastoupení zadavatelů – Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Město Velké Meziříčí a Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Vám, jako jedinému účastníku zadávacího 

řízení oznamuji, že Vaše nabídka, která splnila podmínky účasti stanovené zadavateli – kvalifikační 

předpoklady i požadavky zadavatelů uvedené v zadávacích podmínkách, byla vybrána k uzavření 

smlouvy o dílo.   

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitku, která musí být zadavateli 

č. 1 doručena do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele 

č. 1. Zadavatelé nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvy s dodavatelem. 

 

 

S pozdravem 

 

 

  

 

 

 


		2025-05-02T12:56:12+0200
	Jana Dubová




